
IV COPA DE EUROPA XXI TROFEO INTERNACIONAL “VILLA DE GIJÓN” XXXV NACIONAL-XLI AUTONÓMICO "CLUB PATÍN PELAYO"

Categoría/Category: U8_U9 MEN Hora Finalización Prueba: 23/03/2024 18:36

Lugar/Place: Manuel Fco. López García-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 23/03/2024 18:36

Fecha/Date: 23-mar.-24

Prueba/Race: 500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 11 BERMÚDEZ CAICEDO CRISTHIAN UDC TXANTREA KKE SPAIN 6

2º 8 PEREIRA LOPEZ HUGO CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 5

3º 7 NEVES MARQUES EDGAR ARSENAL DE CANELAS PORTUGAL 4

4º 12 ESPARZA ARMENDARIZ AIMAR UDC TXANTREA KKE SPAIN 3

5º 9 VÁZQUEZ ÁLVAREZ   LIAM CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 2

6º 10 REGO RAMOS MANUEL S.C.D. RABADEIRA SPAIN 1



IV COPA DE EUROPA XXI TROFEO INTERNACIONAL “VILLA DE GIJÓN” XXXV NACIONAL-XLI AUTONÓMICO "CLUB PATÍN PELAYO"

Categoría/Category: U8_U9 MEN Hora Finalización Prueba: 24/03/2024 13:22

Lugar/Place: Manuel Fco. López García-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 24/03/2024 13:22

Fecha/Date: 24-mar.-24

Prueba/Race: 800 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 8 PEREIRA LOPEZ HUGO CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 6

2º 11 BERMÚDEZ CAICEDO CRISTHIAN UDC TXANTREA KKE SPAIN 5

3º 7 NEVES MARQUES EDGAR ARSENAL DE CANELAS PORTUGAL 4

4º 12 ESPARZA ARMENDARIZ AIMAR UDC TXANTREA KKE SPAIN 3

5º 9 VÁZQUEZ ÁLVAREZ   LIAM CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 2

6º 10 REGO RAMOS MANUEL S.C.D. RABADEIRA SPAIN 1



IV COPA de 

EUROPA
Categoría/Category: U8_U9 MEN

PUNTOS / POINTS

24-mar.-24 3ª Jorn. 4ª Jorn.

Manuel Fco. 

López García-

Gijón(Asturia

s)

Manuel Fco. 

López García-

Gijón(Asturia

s)

TODAS 23-mar 24-mar

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 800 GENERAL HandicapGral 

1º 8 PEREIRA LOPEZ HUGO CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 5 6 11

2º 11 BERMÚDEZ CAICEDO CRISTHIAN UDC TXANTREA KKE SPAIN 6 5 11

3º 7 NEVES MARQUES EDGAR ARSENAL DE CANELAS PORTUGAL 4 4 8

4º 12 ESPARZA ARMENDARIZ AIMAR UDC TXANTREA KKE SPAIN 3 3 6

5º 9 VÁZQUEZ ÁLVAREZ   LIAM CLUB DEPORTIVO FREESTYLE SLALOM VIGO (FSV) SPAIN 2 2 4

6º 10 REGO RAMOS MANUEL S.C.D. RABADEIRA SPAIN 1 1 2


